Serviço Público Federal

Conselho Federal de Química

Conselho Regional de Química da 15ª Região

Av. Amintas Barros, 3700 – CTC - Torre B - Sala 1204

Lagoa Nova - Natal/RN – CEP 59078-600

e-mail: atendimento@crq15.org.br

PORTARIA Nº 079 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019

O Presidente do Conselho Regional de Química da XV Região, no uso de

suas atribuições do artigo 17, da Lei 2.800 de 18 de junho de 1956, e pelo

Regimento Interno.

Considerando a necessidade de proceder à apreciação da prestação de contas

do exercício de 2019.

RESOLVE:

1. Designar os Conselheiros Emily Cíntia Tossi de Araújo Costa, Miguel

Arcangelo da Silva Neto e Marcílio de Melo Bayer, para fazer a referida

apreciação das contas do exercício de 2019, elaborando relatório,

contendo parecer e voto, com vista ao encaminhamento do feito ao

Conselho Federal de Química.

2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

3. . Dê-se ciência e cumpra-se.

Afonso Avelino Dantas Neto

Presidente
(Original assinado)